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Situazione degli atti informatizzati dall'impianto meccanografico al 02/04/2021

Dati della richiesta Comune di MICIGLIANO ( Codice: F193)
Provincia di RIETI

Catasto Terreni Foglio: 12 Particella: 111

INTESTATI 
1 CELLI Annunziata;FU ANTONIO Comproprietario
2 CELLI Francesco;FU ANTONIO Comproprietario
3 CELLI Giovanni;FU GIUSEPPANTONIO Comproprietario
4 CELLI Giuseppantonio;FU ANTONIO NATO IL 13/2/1900 Comproprietario
5 CELLI Petronilla;FU ANTONIO Comproprietario
6 CHIERICHETTI Leonello;FU AMEDEO NATO IL 16/9/1912 nato il 16/09/1912 Comproprietario
7 CHIERICHETTI Mario;FU AMEDEO NATO IL 4/7/1901 nato il 04/07/1901 Comproprietario
8 CHIERICHETTI Ugo;FU AMEDEO NATO IL 3/2/1915 nato il 03/02/1915 Comproprietario
9 CIANCHETTI Giovanni nato a ROMA il 29/11/1950 CNCGNN50S29H501A* (1) Proprieta` per 1/30
10 CIANCHETTI Palma nata a ROMA il 31/05/1948 CNCPLM48E71H501D* (1) Proprieta` per 1/30
11 FOFFO Giulia;FU DOMENICO Usufruttuario parziale
12 GREGORI Alba;NATA IL 10/3/1956 nata il 10/03/1956 Comproprietario
13 GREGORI Anna;NATA IL 17/11/1950 nata il 17/11/1950 Comproprietario
14 GREGORI Domenico;NATO IL 29/9/1952 nato il 29/09/1952 Comproprietario
15 GREGORI Fabrizio nato a ROMA il 19/07/1983 GRGFRZ83L19H501X* (1) Proprieta` per 20/192
16 GREGORI Sabatino;FU DOMENICO Comproprietario

Situazione dell'Immobile  dal 04/09/1995

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 111 - PRATO U 00 44 Euro 0,07

L. 132
Euro 0,04

L. 84
VARIAZIONE D'UFFICIO in atti dal 04/09/1995 (n.
3.3/1989)

Notifica Partita
AnnotazioniAnnotazioni variato con le strade del fg 12
Sono stati inoltre variati i seguenti immobili: 
- foglio 12 particella * - foglio 12 particella 112 - foglio 12 particella 1481

Segue
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Situazione dell'Immobile  dall'impianto meccanografico

N. DATI IDENTIFICATIVI DATI CLASSAMENTO DATI DERIVANTI DA

Foglio Particella Sub Porz Qualità Classe Superficie(m²) Deduz Reddito

ha are ca Dominicale Agrario
1 12 111 - PRATO U 00 84 L. 252 L. 160 Impianto meccanografico del 13/03/1976

Notifica Partita

L'intestazione alla data della richiesta deriva dai seguenti atti:

Situazione degli intestati  dal 24/08/2005
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 GREGORI Fabrizio nato a ROMA il 19/07/1983 GRGFRZ83L19H501X* (1) Proprieta` per 20/192

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 24/08/2005 protocollo n. RI0045973 in atti dal 08/06/2006 Registrazione: UR Sede: RIETI Volume: 1530 n: 45 del
25/05/2006 SUCC. DI GREGORI ANTONIO (n. 4661.2/2006)

Situazione degli intestati  dal 01/07/2000
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CIANCHETTI Giovanni nato a ROMA il 29/11/1950 CNCGNN50S29H501A* (1) Proprieta` per 1/30
2 CIANCHETTI Palma nata a ROMA il 31/05/1948 CNCPLM48E71H501D* (1) Proprieta` per 1/30

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 01/07/2000 protocollo n. 57814 in atti dal 14/05/2001 Registrazione: US Sede: ROMA Volume: 71 n: 36 del 29/12/2000
SUCC. DI NANNI ANAVILIA (n. 45387.1/2001)

Situazione degli intestati  dal 02/01/2000
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CIANCHETTI Giovanni nato a ROMA il 29/11/1950 CNCGNN50S29H501A* (1) Proprieta` per 1/45 fino al 01/07/2000
2 CIANCHETTI Palma nata a ROMA il 31/05/1948 CNCPLM48E71H501D* (1) Proprieta` per 1/45 fino al 01/07/2000
3 NANNI Anavilia nata a MICIGLIANO il 15/03/1925 NNNNVL25C55F193L* (1) Proprieta` per 1/45 fino al 01/07/2000

DATI DERIVANTI DA DENUNZIA (NEI PASSAGGI PER CAUSA DI MORTE) del 02/01/2000 protocollo n. 48146 in atti dal 19/04/2001 Registrazione: US Sede: ROMA Volume: 37 n: 38 del 28/06/2000
SUCC. DI CIANCHETTI ANTONIO (n. 45391.1/2001)

Situazione degli intestati dall'impianto meccanografico
N. DATI ANAGRAFICI CODICE FISCALE DIRITTI E ONERI REALI
1 CELLI Annunziata;FU ANTONIO Comproprietario
2 CELLI Francesco;FU ANTONIO Comproprietario
3 CELLI Giovanni;FU GIUSEPPANTONIO Comproprietario
4 CELLI Giuseppantonio;FU ANTONIO NATO IL 13/2/1900 Comproprietario

Segue
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5 CELLI Petronilla;FU ANTONIO Comproprietario
6 CHIERICHETTI Leonello;FU AMEDEO NATO IL 16/9/1912 nato il 16/09/1912 Comproprietario
7 CHIERICHETTI Mario;FU AMEDEO NATO IL 4/7/1901 nato il 04/07/1901 Comproprietario
8 CHIERICHETTI Ugo;FU AMEDEO NATO IL 3/2/1915 nato il 03/02/1915 Comproprietario
9 FOFFO Giulia;FU DOMENICO Usufruttuario parziale
10 GREGORI Alba;NATA IL 10/3/1956 nata il 10/03/1956 Comproprietario
11 GREGORI Anna;NATA IL 17/11/1950 nata il 17/11/1950 Comproprietario
12 GREGORI Domenico;NATO IL 29/9/1952 nato il 29/09/1952 Comproprietario
13 GREGORI Sabatino;FU DOMENICO Comproprietario
14 GREGORI Antonio;FU DOMENICO Comproprietario fino al 24/08/2005
15 CIANCHETTI Antonio;DI GIOVANNI (10) Oneri COMPROPRIETARIO fino al 02/01/2000

DATI DERIVANTI DA Impianto meccanografico del 13/03/1976

Unità immobiliari n. 1

Visura telematica esente per fini istituzionali

* Codice Fiscale Validato in Anagrafe Tributaria

Fine


